Câmara Municipal de Nova Guataporanga

Indicação nº 31/2024

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Rua Brasil, n!! 350 - Fone: {18) 3856-1231 - Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: https://cmnovaguataporanga.sp. gov. br

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, há possibilidade juntamente com o setor competente de estar

fazendo um mural com imagens de esporte na academia ao ar livre

localizada na entrada da cidade.

Justificativa: Com a recente revitalização da academia ao ar

livre localizada na entrada da nossa cidade o vereador indica a possibilidade

de fazer um mural com imagens de esportes, símbolos esportivos e atletas

realizando atividades físicas incentivando a prática de exercícios físicos e

colocando o ambiente tornando mais agradável para quem lá estiver

passando ou praticando atividades.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 21 de junho de 2024.

Vereador